
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Segunda-feira •  29 de outubro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 178

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO ADMINISTRATIVO (Nº 39/2018) ............................................................................. 2
DECRETO FINANCEIRO (Nº 1003/2018) ........................................................................... 3



Segunda-feira
29 de outubro de 2018
Ano IV • Edição Nº 178

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO ADMINISTRATIVO (Nº 39/2018)

Câmara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

 

AT0ADMINISTRAT1V0 N"39/2018

De ordem da Presidente da Câmara Municipal que usando das

atribuições legais e consoante ao quanto dispõe o Artigo 22, inciso 1

e alínea A do Regimento Interno, DETERMINA:

Suspender as atividades administrativas e plenárias em função do

falecimento do sobrinho do Vereador Herden Cristiano do Amaral

Bouças, voltando às atividades normais no próximo dia 30/10 do

corrente ano.

Cumpra-se, publique-se, comunique-se.

Gabinete da Presidência, 29 de outubro de 2018

 

Secret ria Administrativa

ur“ LEGISLATIVO

- :.; e E e E M 0 &

far.—'» J 9 ! Allª/Ã

reza: ªlly/Whºª

 



Segunda-feira
29 de outubro de 2018
Ano IV • Edição Nº 178

- 3 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO FINANCEIRO (Nº 1003/2018)

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

 

OUTUBRO/2018

DECRETO FINANCEIRO 1003/2018

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 264.000,00

(DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL REAIS ) e

dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) Mummpal de SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitumonals e de acordo com o que lhe

confere a Lei Nº 2110 / 2017,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0101 CAMARA MUNICIPAL

2001 GESTÃO DAS AÇOES E ATIVIDADES ADM DO PODER LEGISLATIVO

31901100 - 0100000 Venclmentos e Vantagens leas - Pessoa| Clvll 264 000,00

Soma da Ação:W

Soma da Unidade:W

Total Geral:W

Art. 2º - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1“, utilizar-se-ão os recursos de anulação total elou parcial de dotações, de acordo

com o previsto no Art. 43, paragrafo 1º, inciso III da Lei 4320/64, conforme discriminação abaixo:

0101 CAMARA MUNICIPAL

2001 GESTÃO DAS AÇOES E ATIVIDADES ADM DO PODER LEGISLATIVO

33901400 - 0100000 Dlárlas - CIVII 15 000,00

33903000 - 0100000 Matenal de Consumo 60 000,00

33903900 - 0100000 Outros Servlços de Tercelros - Pessoa Jurídlca 20 000,00

44905100 - 0100000 Obras e Instalações 70 000,00

44905200 - 0100000 Equlpamentos e Matenal Permanente 99 000,00

Soma da Ação: 264.000,00

Soma da Unidade: 264.000,00

Total Geral: 264.000,00

Art. 3“ - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Municipio de Santo Amaro, Estado Da Bahia 1 de outubro de 2018.

&

[cz—__“);

FLAVIANO ROHRS S BOMFIM

PREFEITO Mat.10

 

Contabllls - Gestão Públlca/ / Emltldo em 01/11/2018 Paglna1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO ADMINISTRATIVO (Nº 39/2018)
	DECRETO FINANCEIRO (Nº 1003/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-10-29T11:28:47-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




